
UCHWAŁA NR XIII/274/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony drzew uznanych za pomniki przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.1)) oraz art. 44 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. 
o ochronie przyrody (t. j. Dz. U. z 2013r., poz. 627 ze zm.2)), w uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 
Ochrony Środowiska w Gdańsku, Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje:

§ 1. 1. Znosi się pomniki przyrody ustanowione dla lipy drobnolistnej o obwodzie pnia 260 cm   oraz dla 
lipy drobnolistnej o obwodzie pnia 180 cm usytuowanych na działce nr 218, KM 81 obręb Gdynia położonej 
w ul. Miodowej, stanowiących element grupowego pomnika przyrody ustanowionego uchwałą 
nr XXVII/963/2001 Rady Miasta Gdyni z dnia 28 lutego 2001r. w sprawie uznania za  pomniki przyrody.

2. Znosi się pomnik przyrody ustanowiony dla złamanego kasztanowca pospolitego (białego) o obwodzie 
pnia 270cm usuniętego z  działki nr 558/64, KM 57 obręb Gdynia położonej w ul. Kasztanowej stanowiącego 
element grupowego pomnika przyrody ustanowionego uchwałą nr XXVII/963/2001 Rady Miasta Gdyni z dnia 
28 lutego 2001r. w sprawie uznania za pomniki przyrody.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda - Trzebiatowski

1) Dz. U. z 2013r., poz. 645 i poz. 1318, Dz. U. z 2014r., poz. 379 i poz. 1072
2) Dz. U. z 2013r., poz. 628,  Dz. U. z 2013r., poz. 842,  M. P. z 2013r., poz. 835,  Dz. U. z 2014r., poz. 805, poz. 850,   poz. 1002,  poz. 

1101 i poz. 1863, M.P. z 2014r., poz. 958 oraz Dz. U. z 2015r., poz. 222, poz. 774 i poz. 1045

Id: 70D696A1-6C01-4957-9F0C-FD3A8DD9F13F. Podpisany Strona 1




